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עת"א 19925/10/23 – אמל מלאק (אסיר) נגד שרות בתי הסוהר-
מחלקת האסיר – זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בנצרת
06 דצמבר 2023

עת"א 19925-10-23 מלאק(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'

כב' השופט עמית יוסף בן-חמו בפני
אמל מלאק (אסיר) העותר

נגד
1.שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

2.מדינת ישראל
המשיבים

החלטה

העותר הגיש שתי עתירות שהדיון בהם אוחד, שעניינן מניעת טלפונים וביקורים מהעותר.

וכן דינו,  ביום 27.09.23 התקבלה החלטה מנהלית למנוע מהעותר קשר טלפוני עם החוץ למעט עורכי  עפ"י הנטען 
מניעת ביקורים. העותר טוען כי מאז שנעצר עד תום ההליכים בגין כתב אישום שהוגש נגדו, ביום 09.01.23 לא נמנעו
ממנו שיחות טלפון ואין כל הצדקה להחלטה מנהלית שניתנה בעניינו. גורמי המודיעין והחלטת הממ"ז אינם מתיישבים
בקנה אחד עם העובדה שיותר מתשעה חודשים לא היה העותר מנוע טלפונים. הפגיעה בעותר היא משמעותית דווקא

בתקופה זו בה נאסרו ביקורים בבתי הכלא בשל המצב הביטחוני.

ב"כ העותר טוען כי נקודת המפנה בגישתו של שב"ס אירעה ביום 15.09.23, כאשר עד אז לא נרשמה לחובתו עבירת
משמעת כלשהי. ביום 13.09.23 נפתח נגדו תיק חקירה יחד עם אסירים אחרים בחשד למתן שוחד לאסיר, אך העותר
נחקר ולא התבקשה הארכת מעצרו לצורך חקירה, לא הוגש נגדו כתב אישום. הוא הועבר לאגף ענישה בכלא קישון
לטענתו, וביקורים.  טלפונים  מניעת  ועל  ארצית  בהפרדה  החזקתו  על  והוחלט  שימוע  לו  נערך  בהמשך  אחר.  עם  יחד 

ההחלטה שגויה.

מכוח לנציב  המוקנית  לסמכות  כדין בהתאם  לדחות את העתירה. ההחלטה המנהלית התקבלה  ב"כ המשיבה מבקש 
הנציבה לאחר ע"י  הנציבות 04.42.00. ההחלטה התקבלה  לפקודת  ובהתאם  30(ג)  סעיף  מכוח  בית הסוהר  תקנות 
שעיינה בעמדות הגורמים הרלוונטיים והתרשמה שהעותר עלול לנצל את הביקורים לפעילות שמטרתה פגיעה בביטחון
חו"ד על  ונשענת  מבוססת  ביקורים  למניעת  ההחלטה  גם  שב"ס.  ומודיעין  ישראל  משטרת  לעמדת  בהתאם  הציבור, 

ישראל. משטרת  וחו"ד  המודיעין  חטיבת 

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

הוגש לעיוני מידע מודיעיני.

לאחר עיון במידע הרב והמפורט, שוכנעתי שאין מקום להתערב בהחלטה המנהלית. המידע המודיעיני מצביע על כוונות
שליליות ומעורבות שלילית של העותר גם בין כתלי הכלא הכוללות בין היתר כוונות פגיעה באחר, איומים ועוד. האמצעי

שננקט נגד העותר, מניעת הטלפונים, הינו חיוני בנסיבות העניין.

לו המייחס  האישום  מכתב  שעולה  כפי  "אבו-לטיף",  פשיעה  לארגון  מקושר  העותר  כי  עולה  ישראל  משטרת  מחו"ד 
עבירות של סחיטה ואיומים והלבנות הון, מדובר במחולל פשיעה בעל יכולות פליליות נרחבות. מהמידע עולה כי העותר

ממשיך בפעילותו הפלילית מתוך כתלי הכלא, כשהוא עושה זאת ע"י יצירת קשר טלפוני.

כפי שפורטו בסקירת המודיעין מתייחסים לתקופה מאז מעצרו. הטענה שהתנהלותו של בעניינו של העותר  המיידעים 
העותר עד לאירוע בחודש 09/23 הייתה ללא דופי, איננה מתיישבת עם המידע. מדובר במידע רציף המשתרע על החל
טלפון שיחות  לבצע  האפשרות  את  ניצל  שהעותר  כך  על  מצביעות  כולן  תכופות  וידיעות  למעצרו  הסמוכה  מהתקופה 

לצרכים שליליים ופליליים בעבירות חמורות, גם בקשר למשפט המתנהל נגדו וגם בכלל.

בין היתר, אני מפנה לידיעות המסתיימות:
.886,786,994,502,693,211,386,515,991,189,331,039,029,188,347

עוד עולה מהמידע המודיעיני שמניעת הטלפונים משיגה את מטרתה ומצמצמת באופן ממשי את ההתנהלות השלילית
והפלילית של העותר מתוך כתלי הכלא.

אשר על כן, אני מורה על דחיית העתירה.

ניתנה היום, כ"ג כסלו תשפ"ד, 06 דצמבר 2023, בהעדר הצדדים.
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